hs., el “SERVICIO DE INSTALACIÓN CON PROVISIÓN DE REDUCTORES DE VELOCIDAD - PLAN DE 

SEÑALIZACIÓN 2022”, solicitado por la Secretaría de Seguridad y Movilidad Sustentable, según 

las características determinadas la Solicitud de Pedido N° 3-302-258/2022, cuyo Presupuesto 

Oficial asciende a la suma de PESOS DIECISIETE MILLONES ($ 17.000.000).   

Artículo 2°: Por la Dirección General de Compras, invítese a participar de la Licitación dispuesta, 

a todas las empresas especializadas en la ejecución de los trabajos indicados en el Artículo 1°, 

dejando constancia del cumplimiento de este requisito.